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سه بازی امروز لیگ برتر
بازی های هفته ششم لیگ برتر، امروز با 
برگزاری سه مسابقه دیگر ادامه می یابد 
که در یکی از آنها، گل گهر از ساعت 
17:30 در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی 
سیرجان، میزبان هوادار است. شاگردان 
مارینوس اوزونیدس در حالی در این 
مسابقه به میدان می روند که آخرین 
مسابقه شان در هفته هفتم، 16 مهر 
برابر پرسپولیس برگزار شد اما بازی این 
تیم برابر سپاهان در هفته ششم معوقه 
باقی ماند و حالا سیرجانی ها پس از 20 
روز باید در یک دیدار رسمی به میدان 
بروند. در سمت مقابل، شاگردان محمود 
فکری قرار دارند که بازی 2-صفر برده 
خود در دیدار قبل شان برابر استقلال 
را 3-2 بازنده شدند و حالا باید دید در 
این مسابقه چه نتیجه ای می گیرند. در 
دیگر بازی امروز و از ساعت 18، پیکان 
در ورزشگاه شهید دستگردی تهران با 
مس رفسنجان دیدار می کند. شاگردان 
رسول خطیبی که بازی قبلی شان برابر 
پرسپولیس را بازنده شدند، حالا به 
دنبال جبران هستند. این در حالی است 
که شاگردان ساکت الهامی در مسابقه 
قبلی شان که خارج از خانه بود، برابر 
ذوب آهن به پیروزی رسیدند و امیدوارند 
دوباره به بردی دیگر دست پیدا کنند. در 
ساعت 19:30 هم صنعت نفت در ورزشگاه 
تختی آبادان، پذیرای استقلال خوزستان 
است؛ دو تیم هم استانی که به دنبال 
فرار از انتهای جدول هستند. شاگردان 
عبدالله ویسی در چهار بازی قبلی شان 
به پیروزی نرسیده اند و شاگردان سیروس 
پورموسوی در استقلال خوزستان هم تنها 
تیمی هستند که هنوز در این فصل رنگ 
برد را ندیده اند و برای همین کسب سه 
امتیاز برای هر دو تیم از اهمیت زیادی 

برای شان برخوردار است.

پرسپولیس خواستار کسر امتیاز از استقلال

خطیر: پاسخ  شان را قانونی می دهیم
ــرارداد جواد نکونام  ــا کم کردن قـ ــتقلال بـ پس از اینکه اسـ
ــرارداد  ــد قـ ــق شـ ــدادی از بازیکنانش موفـ ــرمربی و تعـ سـ
ــاند،  ــتاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی اش را به ثبت برسـ گوسـ
ــای مدعی اوج  ــل و انتقالاتی تیم هـ ــای نقـ ــاره ماجراهـ دوبـ
ــتقلال  ــی از اسـ ــپولیس در اقدامـ ــگاه پرسـ ــت و باشـ گرفـ
ــپولیس روز 27  ــگاه پرسـ ــکایت اول باشـ ــکایت کرد. شـ شـ
ــازمان لیگ ارسال شد که در آن سرخپوشان  مهرماه به سـ
ــرارداد حداقلی چند بازیکن  ــف از جمله قـ به موارد مختلـ
ــاره کرده و خواستار رسیدگی  و مربی در تیم استقلال اشـ
ــپولیس قرار است شکایت  شدند. همچنین باشگاه پرسـ
ــال کند که موضوع  ــازمان لیگ ارسـ ــری را امروز به سـ دیگـ
این شکایت بلانکو، خرید جدید آبی پوشان تهرانی است. 
ــگاه پرسپولیس باید شکایات  نکته مهم اینکه اساساً باشـ
ــال کند و این نهاد شکایات را  ــازمان لیگ ارسـ خود را به سـ
به کمیته های مختلف فدراسیون ارجاع می دهد که این بار 
کمیته انضباطی مدنظر است. باشگاه پرسپولیس معتقد 
ــنهاد 600 هزار دلاری به بلانکو دادند اما  ــت که آنها پیشـ اسـ
ــه ایران و  ــح داد بـ ــنهاد، ترجیـ ــم نازل پیشـ ــه دلیل رقـ او بـ
پرسپولیس نیاید و حالا سرخپوشان استقلال را متهم به 
پرداخت رقم بیشتر به این بازیکن می کنند. این در حالی 
ــود قرارداد او با استقلال 300 هزار دلار  است که گفته می شـ
ثبت شده است. قرمزها که با کسر یک امتیاز صدرنشینی 
ــد، امیدوارند با این  ــت رفته می بیننـ انفرادی خود را از دسـ
ــتقلال را محکوم کنند تا آبی ها نیز در  شکایت باشگاه اسـ
ــه روزهای آینده  ــوند. هدفی کـ جدول رده بندی متضرر شـ
فوتبال ایران را جنجالی تر می کند. این موضوع با واکنش 
ــتقلال نیز همراه شد و او اعلام  علی خطیر مدیرعامل اسـ
ــهامداران و مالکان  ــرمایه داران، سـ ــلاع سـ ــه اطـ ــرد: »بـ کـ
ــتقلال می رسانم که ارکان باشگاه ضمن  واقعی باشگاه اسـ
احترام به درخواست های مکرر شما جهت پاسخگویی به 
صحبت ها و همچنین شکایت مطرح شده، اعلام می کند 
باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال نیازی برای پاسخگویی در 
رسانه ها نمی بیند چون اگر حرفی هست در مرجع قانونی و 
به زبان قانون بیان خواهد شد نه با جنجال های رسانه ای 
بیهوده، آرامشی که امروز در استقلال شاهدش هستیم، به 
دلیل گذشت، توافق، یکدلی و همراهی وصف ناپذیر ارکان 
ــت که در سطوح مختلف ایجاد شده و آخرین  باشگاه اسـ

نمونه آن  را در روزهای گذشته همه مشاهده کردند.«
 

دو ایرانی در تیم منتخب آسیا
ــوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا  مسابقات هفته سـ
 AFC 2023 در هفته جاری به پایان رسید. در همین رابطه
بهترین های هفته گذشته را در قالب تیم منتخب معرفی 
ــعید صادقی  ــپاهان و سـ ــتاره سـ کرد که رامین رضاییان سـ
ــه موفق به دبل  ــپولیس به عنوان دو ایرانی کـ بازیکن پرسـ
برابر آلمالیق ازبکستان و استقلال تاجیکستان شدند، در 
این منتخب هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند.

 

پرسپولیس برای هانگژو به ما بازیکن نداد
عنایتی: چه کسی ما را نقد فنی کرده؟

ــرمربی تیم ملی فوتبال امید پس از چند  رضا عنایتی، سـ
هفته که از ناکامی شاگردانش در بازی های آسیایی هانگژو 
ــخگویی شد و با حضور در برنامه  می گذرد، حاضر به پاسـ
»ورزشگاه« گفت:»جو تا حدودی مناسب نبود تا بتوانیم 
ــت کنیم! از جانب خودم بابت  در فضایی منطقی صحبـ
ــد عذرخواهی می کنم. همه تلاش خود  اتفاقات تیم امیـ
را در ازبکستان )انتخابی المپیک( و هانگژو انجام دادیم 
اما در هر دو تورنمنت روی خوش فوتبال با ما نبود. وقتی 
نیروی جوانی بر عقل و منطق غلبه کند، مسائل غیرقابل 
ــتان به خاطر کارت زرد  پیش بینی رخ می دهد. در ازبکسـ
حذف شدیم. در هانگژو نیز در نبردی که 20 یا 21 موقعیت 

داشتیم )هنگ کنگ(، توپ های ما تبدیل به گل نشد.«
ــیایی  او در واکنش به این موضوع که اگر در بازی های آسـ
نیز با همان بازیکنان انتخابی المپیک شرکت می کردند 
ــد و بازیکنانش حتی بابت  ــل نمی شـ ــاید لیگ تعطیـ شـ
ــکو رفتن  ــرای روی سـ ــزه زیادی بـ ــربازی انگیـ ــرای سـ ماجـ
داشتند، از تیم های مختلف به غیر از پرسپولیس تشکر 
ــکر  ــتم تشـ ــرد: در ابتدای صحبت های خود می خواسـ کـ
ویژه ای از استقلال، گل گهر، مس رفسنجان، ذوب آهن، 
ــژو به ما بازیکن  ــمس آذر، پیکان و فولاد که برای هانگـ شـ
دادند تشکر  کنم اما از پرسپولیس تشکر نمی کنم زیرا به 
ما بازیکن نداد)!( البته بازهم از کل لیگ تشکر می کنم.«

ــانه ها  ــی جالب ایرادها را بر گردن رسـ ــی در اظهاراتـ عنایتـ
انداخت:»در مقدماتی المپیک و هانگژو کمترین تعداد 
ــت. فرقی نمی کند  ــای ما بالای ۴00 پاس بوده اسـ پاس هـ
مقابل چه تیمی. ما مالکیت داشتیم، سانترهای زیادی 
ــوت های زیادی به دروازه حریف زدیم.  ارسال کردیم و شـ
یک تیم، دیگر باید چه کاری انجام بدهد. چه کسی ما را 
نقد فنی کرده است؟ من نباید با مجری برنامه بحث فنی 
کنم! اگر سؤالی دارید، جواب می دهم ولی وقتی می گویید 
کارشناس، باید یک نفر اینجا بنشیند تا یا من او را به عنوان 
نفر اول فنی تیم متقاعد کنم یا کارشناس مرا مجاب کند.«
ــت دادن محمد  ــی اش به خاطر از دسـ ــورد ناراحتـ او درمـ
ــیایی  ــلمانی در جریان بازی های آسـ ــین سـ عمری و یاسـ
چنین واکنشی داشت: »باید تکلیف این تیم را مشخص 
کنیم. تیم امید یا متعلق به کمیته ملی المپیک است یا 
فدراسیون فوتبال. وقتی بازیکنان پرسپولیس به هانگژو 
ــده بار دیگر  ــان نبودم که توافق شـ ــد، اصلاً در جریـ آمدنـ
ــه چین بیاید و  ــرا دلیلی نمی دیدم بازیکن بـ ــد زیـ بازگردنـ
فقط مقابل مغولستان و تایلند بازی کند و سپس بازگردد. 
ــت مصدومیتش را به پای ما بنویسند.حتی  درست نیسـ
عمری در هانگژو بیشتر از یاسین بازی کرد و ما یاسین را 

15،10 دقیقه بازی دادیم تا با تیم هماهنگ تر شود.«
 

فوتبال ایران

دقیقه 83 
مرادمند خطای 

دیگری روی 
تبریزی انجام 
داد و داور این 

بار با کارت 
قرمز مرادمند 

را اخراج کرد تا 
استقلال 10 نفره 

شود اما این 
بازیکن از زمین 
بیرون نمی رفت

استقلال و آلومینیوم، از ساعت 18 دیروز آغاز کننده 
یکی از دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر بودند که 
در حضور حدود 15 هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی 
تهران برابر هم قرار گرفتند. جواد نکونام سرمربی 
آبی پوشان پایتخت در حالی در این مسابقه 
به میدان فرستاد که سیدحسین  تیمش را 
حسینی، محمد حسین مرادمند، روزبه چشمی، 
آرمین سهرابیان، ابوالفضل جلالی، کوین یامگا، 
مهدی مهدی پور، سعید مهری، آرش رضاوند، 
مهرداد محمدی و آرمان رمضانی ترکیب اصلی 
استقلال را تشکیل می دادند. به این ترتیب، 
نکونام تغییراتی را نسبت به بازی با هوادار ایجاد 
کرده بود و با نیمکت نشین کردن ایمان سلیمی، 
جعفر سلمانی و محمدزبیر نیک نفس، سهرابیان، 
جلالی و مهدی پور را جایگزین آنها کرده بود 
تا هم خط دفاعش را ترمیم کند و هم تیمش 
را هجومی تر کند. مجتبی حسینی سرمربی 
آلومینیوم هم از محمد خلیفه، سید مهران 
موسوی، بهروز نوروزی فرد، میلاد بدرقه، احسان 
قهاری، یونس اکبرپور، عارف حاجی عیدی، امین 

جهان کهن، محمدمهدی لطفی، مهدی لیموچی 
و مرتضی تبریزی در ترکیب اصلی اراکی ها بهره 
برده بود. در دقیقه هفت این دیدار، محمدی 
در محوطه جریمه آلومینیوم صاحب توپ شد 
که در چالش با نوروزی فرد سرنگون شد ولی 
سیدرضا مهدوی داور مسابقه اعتقادی به خطای 
پنالتی نداشت. دقیقه هشت، پاس جلالی از 
سمت چپ به رمضانی و ورود این بازیکن به 
درون محوطه جریمه، با شوت محکم رمضانی 
همراه شد که خلیفه با واکنشی بموقع توپ 
را دور کرد و در برگشت نیز ضربه یامگا از بالای 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه 13 مهری از راه دور 
شانس خود را برای گلزنی امتحان کرد که ضربه 
او زاویه نداشت و خلیفه به راحتی آن را مهار کرد. 
در ادامه استقلالی ها که به دنبال گل بودند، باز 
هم شانس خود را امتحان کردند و در دقیقه 37 
کرنر کوتاه مهدی پور در سمت چپ، با سانتر 
مهری همراه شد و آرمان رمضانی موفق شد با یک 
ضربه سر، دروازه میهمان را باز کند و آبی پوشان 
را پیش بیندازد. با پیروزی استقلال در نیمه اول، 
این تیم نیمه دوم را هم هجومی آغاز کرد و در 
این میان و در دقیقه 59، نکونام گوستاوو بلانکو 
را به جای رمضانی وارد میدان کرد تا از این مهاجم 
آرژانتینی که بالاخره توانست قراردادش را ثبت 

کند، رونمایی شود. دقیقه 61 محمدی با استفاده 
از اشتباه نوروزی فرد و سر خوردن این بازیکن، 
صاحب موقعیت فوق العاده ای شد. در شرایطی 
که این بازیکن تنها گلر آلومینیوم را برابرش 
داشت، قصد داشت با یک پاس در عرض بلانکو را 
صاحب موقعیت کند که پاس بسیار بد محمدی 
باعث شد توپ را مدافع اراکی ها دور کند و این 

فرصت از دست برود. 
در شرایطی که توپ بیشتر در میانه میدان در 
جریان بود، در دقیقه 79، مرادمند مانع از شروع 
بازی توسط تبریزی شد تا بازیکنان آلومینیوم او را 
زمین بزنند و در ادامه بازیکنان هر دو تیم درگیر 
شدند و داور با کارت زرد، مرادمند و حسینی از 
استقلال و حاجی عیدی و تبریزی را جریمه کرد 
تا اینکه در دقیقه 83 مرادمند خطای دیگری 
روی تبریزی انجام داد و داور این بار با کارت قرمز 
مرادمند را اخراج کرد تا استقلال 10 نفره شود 
اما این بازیکن از زمین بیرون نمی رفت تا اینکه 

دقیقه 86 راضی به خروج از زمین شد. در این 
شرایط، نکونام دست به تعویض های دفاعی 
زد و سلمانی و سلیمی را در دقیقه 86 جایگزین 
محمدی و رضاوند کرد. در ادامه با اینکه آلومینیوم 
یک بار تیر دروازه استقلال را در دقیقه 98 با ضربه 
امین کاظمیان لرزاند اما این بازی در نهایت 
با نتیجه 1-0 به سود استقلال به پایان رسید تا 

استقلال به صدرجدول صعود کند.
 پیروزی ذوب آهن مقابل تراکتور

در دیگر بازی دیروز ذوب آهن و تراکتور از ساعت 
18 در ورزشگاه فولادشهر برابر هم قرار گرفتند که 
این بازی با نتیجه 1-0 به سود تیم اصفهانی به پایان 
رسید. در این دیدار، فردین یوسفی )28( برای 
شاگردان محمد ربیعی گلزنی کرد تا آنها باخت 
قبلی شان را جبران کنند اما در مقابل شاگردان 
پاکو خمز دومین شکست پیاپی شان را متحمل 
شدند. دیروز فولاد و شمس آذر نیز برگزار کننده 

یکی دیگر از بازی های لیگ برتر بودند.

لیگ برتر

 

مسابقه ای  رسید.  راه  از  دیگر  ال کلاسیکویی 
حساس و جذاب میان بارسلونا و رئال مادرید 
که معمولاً توجه بیشتر علاقه مندان به فوتبال در 
سراسر جهان را به خود جلب می کند و بسیاری 
آن را مهم ترین مسابقه باشگاهی دنیا می دانند. 
دیداری که ریشه های سیاسی، اجتماعی و تاریخی 
زیادی دارد و برای همین آن را از سایر مسابقات 
باشگاهی در جهان متمایز کرده است. بازی ای که 
دویست و نود و هفتمین تقابل آنها در رقابت های 
مختلف به شمار می رود. در 296 بازی گذشته دو 
تیم، 108 برد سهم رئال و 12۴ برد هم سهم بارسا 
بوده و 6۴ بازی هم مساوی شده است. ۴79 
گل کهکشانی ها زده اند و 519 گل هم کاتالان ها 
به ثمر رسانده اند. اما این دیدار قرار است در 
چهارچوب هفته یازدهم لالیگا برگزار شود. در 
مسابقات باشگاهی لیگ اسپانیا، 77 برد برای 
رئال و 7۴ برد برای بارسا ثبت شده و 35 بازی 
هم مساوی شده است. این در حالی است که 
در لالیگا، مادریدی ها با 299 گل، یک گل بیشتر 
از بارسلونای 298 گله زده اند. آخرین بازی دو 
تیم جولای امسال در دالاس بود که بارسا با سه 
گل آن دیدار دوستانه را برد ولی در آخرین بازی 
رسمی دو تیم، رئال 0-۴ بارسا را در بازی برگشت 
نیمه نهایی کوپا دل ری در نیوکمپ شکست داد. 
حالا اما بارسا در حالی از ساعت 17.۴5 به وقت 

تهران از رئال مادرید میزبانی خواهد کرد که 
نیوکمپ برای بازسازی تخریب شده و بارسلونا 
مدتی است که در ورزشگاه مونتجویک از حریفان 
خود پذیرایی می کند. استادیومی که برای المپیک 
1992 بارسلون ساخته شد و حالا میزبان بازی های 
خانگی کاتالان هاست. نکته ای که درخصوص این 
دیدار وجود دارد، این است که شرایط دو تیم از 
لحاظ امتیازی تقریباً برابر است. در حال حاضر، 
رئال با 25 امتیاز در صدر لالیگا قرار دارد و بارسا 
با 2۴ امتیاز و پس از خیرونای 25 امتیازی در رده 
سوم جدول قرار دارد و برای همین می توان گفت 
که این بازی، ال کلاسیکویی برای صدرنشینی 
لالیگاست. شاگردان ژاوی هرناندز در آخرین 
بازی شان در لیگ قهرمانان اروپا برابر شاختار 
دونتسک به پیروزی 2-1 رسیدند و شاگردان کارلو 
آنچلوتی هم با نتیجه مشابه در این رقابت ها مقابل 

براگا به برتری دست یافتند.

کدامیک از مصدومان بارسا می رسند؟
بارسلونا از نظر تعدد مصدومان بدون شک این 
روزها در رنج است و باید دید از شش مصدوم این 
تیم، چند نفر شرایط بازی خواهند داشت. هرچند 
مصدومیت ژوائو فلیکس ستاره این روزهای بارسا 
مقابل شاختار جدی نبود و او برای ال کلاسیکو در 
دسترس خواهد بود اما پدری، فرانکی دی یونگ، 
ژول کنده، سرخی روبرتو، روبرت لواندوفسکی و 
رافینیا گروه مصدومان بارسا را تشکیل می دهند 
که غیر از روبرتو همه جزو بهترین های این فصل 
تیم شان بوده اند و غیبت هر کدام از آنها در بازی 
بزرگ لالیگا دست کادر فنی بلوگرانا را خالی خواهد 
گذاشت. رسانه های کاتالونایی خبر داده اند ژاوی 
نسبت به بازگشت دو نفر از مصدومان تیمش 

برای این بازی خوشبین است اما سرمربی بارسا 
در مصاحبه های خود اعلام کرده همه چیز به 
احساس خود بازیکن بستگی دارد و اگر بازیکنی 
احساس کند که می تواند به تیم کمک کند در 
ترکیب قرار می گیرد. رسانه های نزدیک به بارسا 
خبر داده اند به احتمال زیاد حضور پدری و دی 
یونگ در ال کلاسیکو منتفی است و کنده و روبرتو 
قطعاً به این بازی نخواهند رسید ولی به نظر 
می رسد ژاوی نسبت به بازگشت لواندوفسکی و 

رافینیا خوشبین است.

تغییرات آنچلوتی در ترکیب رئال
اما در رئال شرایط بهتر است و به غیر از تیبو کورتوا 
و ادر میلیتائو که در ابتدای فصل رباط دادند و 
ماه ها دور از میادین هستند، اکثر بازیکنانش 
غیر از گولر و سبایوس در دسترس هستند. نکته 
دیگر درباره رئال این است که آنچلوتی در آستانه 
ال کلاسیکو، تغییراتی در ترکیب به وجود آورده 
است. مارکا معتقد است که او بیشتر ترکیب 
خود را مشخص کرده است، رودریگو در جلو کنار 
وینیسیوس جونیور بازی می کند و تونی کروس در 
کنار اورلین شوامنی، جود بلینگام و فده والورده 
به زمین خواهد رفت. همچنین اعلام شد که 
کاماوینگا در پست دفاع چپ بازی بازی خواهد کرد 
اما مارکا ادعا کرده که آنچلوتی می خواهد فرلاند 
مندی، هموطن این بازیکن را در ترکیب اصلی 
به زمین بفرستد. همچنین جود بلینگام ستاره 
انگلیسی رئال که در فصل جاری موفق به زدن 
11 گل و ارسال سه پاس گل نیز شده اما هواداران 
این تیم بابت مصدومیت او در پایان بازی با براگا 
نگران شده بودند، گفت: »جای نگرانی نیست و 

در ال کلاسیکو بازی خواهم کرد.«

دویست و نود و هفتمین بازی بارسلونا و رئال مادرید از راه رسید

جنگی برای صدرنشینی

خسوس خیل مانزانو داور اهل اچرمادورا قضاوت بازی 
را به عهده خواهد داشت و کوادرا فرناندز نیز سرپرست 
اتاق داور ویدیویی خواهد بود. خیل مانزانو تاکنون دو 
ال کلاسیکو را سوت زده که برای رئالی ها خوش یمن بوده 
است. اولین قضاوت او به فصل 15-2014 برمی گردد که 
رئال مادرید با گل های کریستیانو رونالدو، په په و بنزما در 
مقابل تک گل نیمار در سانتیاگو برنابئو با نتیجه 3-1 پیروز 
شد. او در فصل 21-2020 نیز قضاوت ال کلاسیکو را به عهده 
داشت که رئال مادرید با گل های کریم بنزما و کروس در 
ورزشگاه آلفردو دی استفانو با نتیجه 2-1 به پیروزی رسید 
و مینگزا تک گل کاتالان ها را ثبت کرد. خیل مانزانو تاکنون 

47 بار برای رئال مادرید قضاوت کرده که حاصلش 37 
برد، پنج تساوی و پنج شکست برای این تیم بوده است. 
رئال مادرید دو سال است که با قضاوت او نباخته است اما 
خیل مانزانو البته در بازی رئال مادرید و والنسیا در فصل 
21-2020 به اولین داور تاریخ فوتبال اسپانیا تبدیل شد که 
در یک بازی، سه پنالتی علیه رئالی ها گرفت. او تاکنون 36 
بار برای بارسلونا قضاوت کرده که حاصلش 22 پیروزی، 
هفت تساوی و هفت شکست برای این تیم بوده است. 
سال گذشته این داور، لواندوفسکی را در بازی بارسلونا 
و اوساسونا اخراج کرد که اعتراض مهاجم لهستانی به او 

باعث شد تا سه جلسه محروم شود.

داور خوش یمن برای رئالی ها

برش

لالیگا

حامد جیرودی
خبر نگار

رحمان رضایی مربی تیم ملی ایران و 
یکی از دستیاران امیر قلعه نویی، یکی 
از بازیکنان سابق فوتبال ایران است 
که سابقه بازی و شش فصل حضور 
در سری A و یک فصل سری B و 
تیم های ایتالیایی مانند پروجا، مسینا 
و لیورنو را دارد. به همین خاطر، او 
در فوتبال ایتالیا چهره ای شناخته 
شده است و در این شرایط، رسانه 
اسپورت ایتالیا مصاحبه ای با او انجام 
داده است. رضایی درباره اینکه مهدی 
طارمی در آستانه حضور در میلان بود 
ولی سرانجام این اتفاق رخ نداد، 
گفت: »بله، او آماده بود تا به میلان 
برود. من آینده خوبی را برای او در 
روسونری می دیدم. او به هر تیمی که 
برود، عملکرد خوبی خواهد داشت.«

این مربی ایران درباره اینکه طارمی 
چیزی در مورد شایعات حضور در 
ایتالیا به او گفته است، عنوان کرد: 
»بله، ما در مورد آن صحبت کردیم. او 
احساس می کند زمان مناسبی برای 

تغییر باشگاهش است تا یک جهش 
بلند به یک تیم بزرگ داشته باشد. 
او از نظر ذهنی آماده است. طارمی 
به من گفت که حتی آماده بود تا در 
تابستان این کار را انجام دهد اما در 
نهایت امکان بسته شدن قراردادی که 
او را به سری A ببرد، وجود نداشت. 
من به او گفتم یک فصل دیگر بازی 
کردن در پورتو برای او خوب است و 
حتی او سال آینده برای انتقالی بزرگ، 
آماده تر خواهد بود. او حتی آماده 
است تا در ژانویه برود و من هم به او 
توصیه کردم که اگر فرصت آن وجود 
دارد، بهتر است پورتو را ترک کند. من 
به او گفتم حالا وقت رفتن است و 
می تواند در زمستان بدون پشیمانی 

از پرتغال برود.«
رضایی درباره اینکه پاسخ طارمی چه 
بوده، گفت: »او موافقت کرد. ولی 
منتظر است که ببیند آیا می تواند 
به حضور در پورتو ادامه دهد یا 
را در ژانویه بپذیرد. در  پیشنهادی 
اردن به او گفتم در روزنامه ها خواندم 
که اینتر به دنبال توست. او به من 
فهماند که تمرکزش روی این موضوع 
است تا بهترین عملکردش را ارائه 

کند و در تمام این ماه ها بهترینش را 
در زمین گذاشته تا بتواند راهی تیم 

بزرگ تری شود.«
او درباره اینکه طارمی فرضیه حضور 
در نراتزوری را دوست دارد، پاسخ داد: 
»بازی در ایتالیا را خیلی دوست دارد؛او 
از این خبر بسیار خوشحال شد. اینتر 
اکنون در صدر جدول ایتالیا قرار دارد 
و سال قبل در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا بود. برای طارمی مهم است که 
ببیند عملکرد نراتزوری چقدر خوب 
است. او واقعاً دوست دارد به چنین 
تیمی برود. او احساس می کند برای 
تیمی  به  پیوستن  و  ماجراجویی 
مانند اینتر آماده است. البته مطمئناً 
تیم های دیگری نیز وجود خواهند 
داشت. وقتی باشگاهی مانند اینتر که 
فینالیست لیگ قهرمانان اروپا بوده 
به دنبال شما می گردد، بقیه هوشیار 
می شوند و تعجب می کنند که چرا 

اینتر این مهاجم را می خواهد.«
رضایی درباره پیوستن سردار آزمون 
»سردار  کرد:  صحبت  هم  رم  به 
می دانست که با مهاجمان خوب 
زیادی در خط حمله تمرین می کند 
و به صورت قرضی می آید. به نظرم 

سردار وقتی به رم رفت در افت بود

رضایی: طارمی آماده است به تیم بزرگی برود
سایت »هواسکورد« بعد از اتمام هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا به معرفی بهترین های هفته گذشته در این تورنمنت پرداخت و 
مهدی طارمی ستاره ایرانی که به همراه پورتو خوش درخشیده بود در 
تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت. پورتو در حالی این 
هفته آنتورپ را با نتیجه ۴-1 شکست داد که طارمی در این دیدار دو 
پاس گل داد و در این میان، نام او در کنار اونانا )منچستر یونایتد(، ناتان 
)ناپولی(، هری مگوایر)منچستر یونایتد(، ماریو)پورتو( راوم )لایپزیش(، 
لوپز )بارسلونا(، کلوخ )لایپزیش(، سیمونز)لایپزیش(، امباپه )پاری سن 

ژرمن( و اوانیلسون)پورتو( در تیم منتخب 
هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا قرار 
گرفت. نکته جالب در تیم منتخب 

قرار گرفتن طارمی بالاتر از امباپه با 
کسب 9.09 امتیاز بود. گفتنی است 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز، دیروز 

دوباره به وضعیت سه نامزد نهایی 
کسب جایزه بهترین لژیونر 

سال آسیا پرداخت و 
از طارمی که  برای 

کسب این جایزه 
با کائورو میتوما 
کیم  و   ) پن ا ژ (

)کره  ئه  مین جا
بت  رقا  ) بی جنو

می کند، به عنوان 
ستارگان آسیایی نام 

برد که تأثیر ماندگاری در سطح 
جهانی برجای گذاشتند.

می رسید که مدیریت باشگاه او را 
بیشتر از مربی می خواهد. او به رم 
رسید و ناگهان لوکاکو پس از چند 
روز به آنجا رفت. وقتی که سردار 
به رم رفت، در افت بود. او از نظر 
جسمی و روحی آماده نبود و به 
تیمی مانند جالوروسی رفت که 
در محاصره مهاجمان بزرگی است 
که باید با آنها بجنگد. مورینیو 
بازیکنانی می خواهد که زیاد بدوند 

و بجنگند. او از نظر روحی آماده 
نبود به تیمی با این سطح از رقابت 
در خط حمله برود. حتی از نظر 
بدنی هم خوب نبود. من او را در 
تیم ملی دیدم، او چند کیلو اضافه 
وزن داشت و حتی مورینیو گفت که 
از نظر بدنی آزمون هنوز آماده نبوده 
است. این چیزها برای بازیکنی که 
تلاش می کند سریع در تیم جا 

بیفتد، سخت است.«

A نمایی از تقابل رحمان رضایی با کاکا ستاره اسبق میلان در سری

روایت AFC از تأثیرگذاری ستاره ایرانی

طارمی جزو 11 ستاره لیگ قهرمانان اروپا
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